

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM ERSITAS DIPONEGORO

SOEDARTO, KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID



SURAT KEPUTUSAN

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO NOMOR: 054/SK/SM-FH Undip/VI/2024

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGAWASAN KADERISASI FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

TAHUN 2024

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

- Menimbang:
- bahwa Senat Mahasiswa **Fakultas** Hukum Universitas Diponegoro merupakan lembaga tinggi kemahasiswaan yang memegang kekuasaan legislatif di lingkup Fakultas Hukum Universitas Diponegoro;
- b. bahwa Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro bertugas untuk melakukan pengawasan terhadap keberjalanan program kerja dan pendelegasian yang ada dalam UKM-F dan Organisasi Fakultas Hukum Universitas Diponegoro;
- bahwa Tim Pengawasan Kaderisasi adalah Pengawas dalam Pengenalan Kehidupan Kampus Mahasiswa Pendidikan Karakter Fakultas Hukum Universitas Diponegoro





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

L. PROF SOEDARTO. KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

yang selanjutnya (PKKMB dan Pendikar FH Undip), Latihan Keterampilan Manajemen Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tingkat Pra-Dasar (LKMM-PD FH Undip), dan Latihan Keterampilan Manajemen Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tingkat Dasar (LKMM-D FH Undip);

- d. bahwa berdasarkan hasil Rapat Senator Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024 pada tanggal 18 Juni 2024 secara online melalui Ms Teams; dan
- e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, huruf b, huruf c, dan huruf d maka perlu menetapkan Surat Keputusan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro tentang Tim Pengawasan Kaderisasi Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024.

Mengingat:

- 1. Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun 2017 Perubahan Kedua;
- Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2018; dan
- 3. Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Nomor 2 Tahun 2024 Tentang Perubahan Atas Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Nomor 1 Tahun 2024 Tentang Tata Tertib Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024.





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM ERSITAS DIPONEGORO

SOEDARTO, KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA **FAKULTAS** HUKUM

> **UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN** 2024 **TENTANG** PENGANGKATAN TIM PENGAWASAN KADERISASI FAKULTAS

HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Felicia Adelyne Rustani Sebagai Tim Pengawasan

Kaderisasi.

KEDUA : Menetapkan Zalfaritza Adelia Sukmadevi Sebagai

Pengawasan Kaderisasi.

KETIGA : Menetapkan Zaneta Budinska Sebagai Tim Pengawasan

Kaderisasi.

Menetapkan Carmel Betaresh A. Foeh Sebagai Tim Pengawasan **KEEMPAT**

Kaderisasi.

KELIMA Menetapkan Yosef Galih Wiharto Sebagai Tim Pengawasan

Kaderisasi.

KEENAM Menetapkan Naila Dwi Nur Aisyah Kamila Sebagai Tim

Pengawasan Kaderisasi.

KETUJUH Menetapkan Benedictus Adrian Wijanarko Sebagai Tim

Pengawasan Kaderisasi.

KEDELAPAN : Menetapkan Chelsi Natasya Dimasandra Sebagai Tim

Pengawasan Kaderisasi.

KESEMBILAN : Menetapkan Diandra Karenina Sebagai Tim Pengawasan

Kaderisasi.

KESEPULUH : Menetapkan Natasya Putri Syawalina Sebagai Tim Pengawasan

Kaderisasi.

KESEBELAS : Menetapkan Muhammad Erlangga Pratama Sebagai Tim

Pengawasan Kaderisasi.

KEDUA BELAS : Menetapkan Suci Cahaya Murniasari Sebagai Tim Pengawasan

Kaderisasi.





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM IIVERSITAS DIPONEGORO

OF SOEDARTO. KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE:@WMV9874F|WEBSITE:SM.FH.UNDIP.AC.ID

KETIGA BELAS

: Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan hingga pelaksanaan PKKMB dan Pendikar FH Undip, dan LKMM-PD FH Undip, selesai dan apabila di kemudian hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Semarang

Pada tanggal : 18 Juni 2024

KETUA SENAT MAHASISWA

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO



<u>ZAMRONI AKHMAD AFFANDI</u>

NIM. 11000121130441





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM VERSITAS DIPONEGORO

SOEDARTO, KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 054/SK/SM-FH Undip/VI/2024

: PENGANGKATAN TIM PENGAWASAN KADERISASI FAKULTAS HUKUM **TENTANG**

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024

1. LAMPIRAN IDENTITAS PENGANGKATAN TIM PENGAWASAN KADERISASI FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024

Nama : Felicia Adelyne Rustani

NIM : 11000122120122

: Senator Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum **Iab**atan

Universitas Diponegoro

Nama : Zalfaritza Adelia Sukmadevi

NIM : 11000122140690

Jabatan : Senator Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro

Nama : Zaneta Budinska

NIM : 11000122190231

: Senator Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Iabatan

Universitas Diponegoro

d. Nama : Carmel Betaresh A. Foeh

: 11000122120083 NIM

: Senator Komisi IV Senat Mahasiswa Fakultas Hukum **Jabatan**

Universitas Diponegoro

: Yosef Galih Wiharto Nama





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

L. PROF SOEDARTO. KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE: @WMV9874F|WEBSITE: SM.FH.UNDIP.AC.ID

NIM : 11000123130218

Jabatan : Senator Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro

f. Nama : Naila Dwi Nur Aisyah Kamila

NIM : 11000123120146

Jabatan : Staf Ahli Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro

g. Nama : Benedictus Adrian Wijanarko

NIM : 11000123140510

Jabatan : Staf Ahli Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro

h. Nama : Chelsi Natasya Dimasandra

NIM : 11000123130296

Jabatan : Staf Ahli Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro

i. Nama : Diandra Karenina

NIM : 11000123140840

Jabatan : Staf Ahli Komisi II Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro

j. Nama : Natasya Putri Syawalina

NIM : 11000123140653

Jabatan : Staf Ahli Badan Anggaran Senat Mahasiswa Fakultas

Hukum Universitas Diponegoro

k. Nama : Muhammad Erlangga Pratama

NIM : 11000123190180





SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM NIVERSITAS DIPONEGORO

ROF SOEDARTO. KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG, JAWA TENGAH 50275

CONTACT PERSON: CANDRA ADRIANANDO (628895272789)

EMAIL: SENATMAHASISWA.FHUNDIP@GMAIL.COM|LINE:@WMV9874F|WEBSITE:SM.FH.UNDIP.AC.ID

Jabatan : Staf Ahli Badan Anggaran Senat Mahasiswa Fakultas

Hukum Universitas Diponegoro

: Suci Cahaya Murniasari Nama

NIM : 11000123130316

: Staf Ahli Badan Anggaran Senat Mahasiswa Fakultas Jabatan

Hukum Universitas Diponegoro

